
Прва година

Ознаке: К-контролни, П-писмени, Т-тест

I вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум 02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности К

Географија К К К К

Увод у право и организација државе К

Енглески језик К К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине К К

Основе полицијске професије К

Српски језик и књижевност П П

Хемија К

Историја К

II вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности К

Географија К К К

Увод у право и организација државе К К

Енглески језик К К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине К К

Основе полицијске професије К

Српски језик и књижевност П П

Хемија К

Историја К

III вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности К

Географија К К К

Увод у право и организација државе К К

Енглески језик К К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине К К

Српски језик и књижевност П П

Основе полицијске професије К

Хемија К

Историја К

IV вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности K

Географија K К К

Енглески језик K К П

Увод у право и организација државе K К

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине K К

Српски језик и књижевност П П

Основе полицијске професије K

Хемија K

Историја K

План писмених провера знања ученика у првом полугодишту 2024/2025



V вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности K

Географија K К К

Увод у право и организација државе K К

Енглески језик K К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине K К

Српски језик и књижевност П П

Основе полицијске професије K

Хемија K

Историја K

VI вод

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности K

Географија K К К

Увод у право и организација државе K К

Енглески језик K К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине K К

Српски језик и књижевност П П

Основе полицијске професије K

Хемија K

Историја K

VII вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Основе безбедности К

Географија К К К

Увод у право и организација државе К К

Енглески језик К К П

Математика П К П

Екологија и заштита животне средине К К

Основе полицијске професије К

Српски језик и књижевност П П

Хемија К

Историја К

Друга година

Ознаке: К-контролни, П-писмени, Т-тест

I вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика Т К П П

Кореспонденција К К

Енглески језик Т К К П

Српски језик и књижевност Т П К П

Прва помоћ К К К

Социологија са правима грађана К К

Примена полицијских овлашћења Т К

Психологија за полицијске службенике К К К

Управно право и управни поступак К Т

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници К К

Историја К

Кривично и кривично-процесно право К



II вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика Т К П П

Српски језик и књижевност Т П К П

Енглески језик Т К К П

Кореспонденција К К

Прва помоћ К К К

Социологија са правима грађана К К

Примена полицијских овлашћења Т К

Психологија за полицијске службенике К К К

Управно право и управни поступак К Т

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници

К К

Историја К

Кривично и кривично-процесно право К

III вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика Т К П П

Српски језик и књижевност Т К К П

Енглески језик Т К К П

Кореспонденција К К

Прва помоћ К К К

Социологија са правима грађана К К

Примена полицијских овлашћења Т К

Психологија за полицијске службенике К К К

Управно право и управни поступак К Т

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници К К

Историја К

Кривично и кривично-процесно право К

IV вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика T K П П

Српски језик и књижевност T П K П

Енглески језик T K K П

Кореспонденција K K

Прва помоћ K K K

Социологија са правима грађана K K

Примена полицијских овлашћења T K

Психологија за полицијске службенике K K K

Управно право и управни поступак K T

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници K K

Историја K

Кривично и кривично-процесно право K



V вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика T K П П

Српски језик и књижевност T П П K П

Енглески језик T K K П

Кореспонденција K K

Прва помоћ K K K

Социологија са правима грађана K K

Примена полицијских овлашћења T K

Психологија за полицијске службенике K K K

Управно право и управни поступак K T

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници K K

Историја K

Кривично и кривично-процесно право K

VI вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика T K П П

Српски језик и књижевност T П K П

Енглески језик T K K П

Кореспонденција K K

Прва помоћ K K K

Социологија са правима грађана K K

Примена полицијских овлашћења T K

Психологија за полицијске службенике K K K

Управно право и управни поступак K K T

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници K K

Историја K

Кривично и кривично-процесно право K

VII вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика T K П П

Српски језик и књижевност П П

Енглески језик T K K П

Кореспонденција K K

Прва помоћ K K K

Социологија са правима грађана K K

Примена полицијских овлашћења T K

Психологија за полицијске службенике K K K

Управно право и управни поступак K T

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници K K

Историја K

Кривично и кривично-процесно право K

VIII вод 

Недеља 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

датум
02.09.24.  

06.09.24

09.09.24. 

13.09.24.

16.09.24.  

20.09.24.

23.09.24.  

27.09.24.

30.09.24.  

04.10.24.

07.10.24.  

11.10.24.

14.10.24.  

18.10.24.

21.10.24.  

25.10.24.

28.10.24.  

01.11.24.

04.11.24.  

08.11.24.

11.11.24.  

15.11.24.

18.11.24.  

22.11.24.

25.11.24.  

29.11.24.

02.12.24.  

06.12.24.

09.12.24.  

13.12.24.

16.12.24.  

20.12.24.

23.12.24.  

27.12.24.

Математика T K П П

Српски језик и књижевност П П

Енглески језик T K K П

Кореспонденција K

Прва помоћ K K K

Социологија са правима грађана K K

Примена полицијских овлашћења T K

Психологија за полицијске службенике K K

Управно право и управни поступак K T K

Безбедносни сектор и рад полиције у 

заједници K K

Историја K
Кривично и кривично-процесно право K


